PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA ENTREVISTA E

STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS COLORADO do município
de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

ELAINE MONTEIRO DA SILVA ARAUJO  1º COLOCADO HABILITADO

ANA CRISTINA DOS SANTOS DANIEL 2º COLOCADO HABILITADO

JESSICA MORAES DA SILVA 3º COLOCADO HABILITADO

LETICIA MARIA PEREIRA 4º COLOCADO HABILITADO

ANA PAULA FERREIRA DORTE 5º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA FRANCISCA SILVA DOS SANTOS CEZAR DESABILITADA DESABILITADA

ANGELITA OLIVEIRA DA SILVA DESABILITADA DESABILITADA

JULIANA GONCALVES DE SOUZA DESABILITADA DESABILITADA

DAIANE LUCIA DE SOUSA DESABILITADA DESABILITADA

ALINE DA SILVA ALVES DESABILITADA DESABILITADA

KATIA SUELI MARINHO PEREIRA COSTA NCOMPARECEU DESABILITADA

MAYARA DA SILVA MARTINS NCOMPARECEU DESABILITADA

Santo André, 16 de março de 2023.